
CUTTER
Systems spol. s r.o.

Od návrhu až po sériovou výrobu
Vývoj a výroba špičkového hardwaru a softwaru dle požadavků zákazníků.

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 1100/18
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
1.1 název společnosti: CUTTER Systems spol. s r.o.

sídlo: Milíčova 2530/26, 796 01 Prostějov

IČO: 28290194

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka odd. C, 
vl.58979.

zastoupena: ...........................................................
(dále jen „půjčitel")

a

1.2 název společnosti:

sídlo:

IČO:

zastoupena:

(dále jen „vypůjčitel")

Univerzita Pardubice 

Dopravní fakulta Jana Pernera 

Studentská 95, 532 10 Pardubice 2 

00216275

.....................................................................................................

půjčitel a vypůjčitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu a výpůjčce

Stránka 1 z 3
CUTTER Systems spoL s r,o„, Mliíčova 26, 796 01 Pfostějov, tol,:H-420 582 332 029, culte r #  cutter.cz, web: http://www.cutter.cz

1Č: 28290194, DIČ: CZ28290194; Společnost zapsána dne 6.6.2008 u Krajského soudu v Brně, odd. C, ví. 58979

http://www.cutter.cz


CUTTER
Systems spol. s r.o.

Od návrhu až po sériovou výrobu
Vývoj a výroba špičkového hardwaru a softwaru dle požadavků zákazníků.

2. Předmět smlouvy
2.1 Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelnou věc:

• Localization Reader (Decawave)... 4 ks v hodnotě 21.000,-- bez DPH/1 ks
• Tag(DSI)... 5 ks v hodnotě 2.900,-- bez DPH/1 ks
• Koncentrátor... 1 ks v hodnotě 16.500,-- bez DPH/1 ks
• Ovládací SW v hodnotě, formou bezplatné licence pro užívání

• Ostatní instalační materiál

2.2 Půjčitel tímto přenechává bezplatně vypůjčiteli věc k dočasnému užívání na dobu 10 let ode 
dne podpisu této smlouvy.

2.3 Vypůjčitel tímto potvrzuje, že mu věc, v uvedených počtech a rozsahu, byla půjčitelem 
předána při podpisu této smlouvy.

2.4 Smluvní strany potvrzují, že si věc před jejím předáním prohlédly a že je věc přenechána 
vypůjčiteli ve stavu způsobilém k užívání, tj. na věci nejsou žádné nedostatky.

3. Další ujednání v souvislosti s výpůjčkou
3.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat věc výlučně sám a v souladu s jejím účelem, ke kterému věc 

obvykle slouží.
3.2 Vypůjčitel hradí obvyklé náklady spojené s užíváním věci. Dále je vypůjčitel povinen věc 

chránit před poškozením, ztrátou či zničením.
3.3 Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívání, je vypůjčitele povinen o této skutečnosti 

informovat půjčitele bez zbytečného odkladu.
3.4 Půjčitel je oprávněn žádat předčasné vrácení věci, pokud ji vypůjčitel používá v rozporu se 

smlouvou. Půjčitel nemá právo z jiného důvodu požadovat předčasné vrácení věci.
3.5 Za škodu způsobenou užíváním věci třetím osobám po dobu trvání smlouvy odpovídá 

vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škodu způsobenou na věci jednáním 
třetích osob po dobu trvání smlouvy.

3.6 V případě poškození věci bude požadována půjčitelem po vypůjčiteli úhrada odpovídající 
hodnoty věci dle cen uvedených v bodu 2.1.

Stránka 2. 7.3
CUTTER Systems spoi. s r.o,, IVIIIIČova 26, 796 01 Prostějov, leí,:*420 $82 332 029, e-maíi: cutter@cutter,cz, web: http://www.cutter.cz

1Č: 28290194, DIČ: CZ23290194; Společnost zapsána dne 6.6.2008 u Krajského soudu v Brně, odd. C, vi, 53979

http://www.cutter.cz


CUTTER Od návrhu až po sériovou výrobu
Systems spol. s r.o. Vývoj a výroba špičkového hardwaru a softwaru dle požadavků zákazníků.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.
4.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s 

ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy České republiky.
4.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, 

nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní 
strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího 
ustanovení. V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní 
akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ustanovení § 576 
občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně 
jednání za účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a 
vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr stran ohledně 
ustanovení upravujícího danou otázku.

4.4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
(1) vyhotovení.

4.5 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V ne \ffyP-W &0( n e ^   ̂ 2-o  ( f

půjčitel ...............

Stránka 3 i 3
CUTTER Systems spol, s r.o., tVliiíČGva 26, 796 01 Prostějov, te(,:+420 582 332 029, e-mail: cutter@cutter.CE, web: http://www.cutter.cz

iČ: 28290194, DIČ: C228290194; Společnost zapsána dne 6.6.2008 u Krajského soudu v Brně, odci. C, v!. 58979

mailto:cutter@cutter.CE
http://www.cutter.cz

